
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/5 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00291
 

DEL 10/05/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
10/05/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Avviso di mobilita' interna , destinato esclusivamente al profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - 

Infermiere (cat. D. PRESA D'ATTO GRADUATORIE.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

GRAD. MOB. INTERNA 2016. A-Z-.pdf 2  CSM-PZ.pdf 1 

DSB - MARATEA.pdf 1  DSB - SANT'ARCANGELO.pdf 1 

DSM - PZ.pdf 1  P.O. MELFI.pdf 1 

U.O.C. -IGIENE PZ.pdf 1  DIRES.pdf 1 

DSB - MELFI.pdf 1  DSB- SENISE.pdf 1 

P.O. VILLA D'AGRI.pdf 1    
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Gestione del Personale - (VEN) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (PZ) Segreteria Direzionale 

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) Affari Generali  

  
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
10/05/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/5 

 

 
         



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/5 

 

Premesso che: 

♦  Questa Azienda Sanitaria con D.D.G. n. 2015/00711 del 29.10.2015, ha indetto  Avviso di mobilità 
interna, destinato esclusivamente al profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D); 

♦ il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul albo pretorio on-line  sito internet aziendale 
www.aspbasilicata.it in data 01/11/2015 con scadenza del termini utile per la presentazione delle 
domande il giorno il 17/11/2015 (15° giorno successivo alla pubblicazione del bando sul portale aziendale); 

♦ con D.D.G. n. 2015/00835 del 03.12.2015 sono stati riaperti i termini dell’Avviso di che trattasi;  

♦  il relativo bando di riapertura dei termini  è stato pubblicato  sul albo pretorio on-line  sito internet 
aziendale www.aspbasilicata.it in data 03/12/2015 con scadenza del termini utile per la presentazione 
delle domande il giorno il 19/12/2015 (15° giorno successivo alla pubblicazione del bando sul portale 
aziendale); 

♦ con determinazione n. 2016/D.00259 del 29.01.2016, si è proceduti all’ammissione/esclusione dei 
partecipanti all’ avviso  in parola e con D.D.G. n.  2016/00068 del 05.02.2016 alla nomina della 
Commissione esaminatrice; 

Visto il citato Regolamento che prevede, tra l’altro, per quanto attiene la mobilità ordinaria a domanda per 
 i dipendenti delle categorie C, D, e livello economico DS “ in caso di pluralità di domande, per la 
 valutazione delle stesse, verrà costituita una commissione cosi composta:  

 -Presidente: un dipendente in rappresentanza della Direzione Sanitaria o Amministrativa 
 Aziendale di qualifica Dirigenziale; 

 - Componenti: due dipendenti appartenenti allo stesso profilo del posto messo a selezione per il 
 personale infermieristico; 

 - Segretario: dipendente della categoria  C, D e/o DS del ruolo Amministrativo; 

Richiamata la D.D.G. n. 68/2016, con la quale si è provveduto a nominare la relativa Commissione 
esaminatrice nel rispetto di quanto previsto nel citato Regolamento;  

Considerato che nello schema esemplificativo di domanda  (al legato A), accluso all’avviso di mobilità 
interna è stata data facoltà agli aspiranti di indicare un'unica sede per la struttura di destinazione;  

Dato atto che la Commissione esaminatrice ha espletato ed ultimato i lavori  in data  04.04.2016  , in 
ossequio alla vigente regolamentazione di cui alla D.D.G. N. 231/2010, predisponendo  le graduatorie di cui 
all’ allegato “ A 1 e  allegati numerati da A  1 bis a n. 10 bis, che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente atto deliberativo ;  

Ritenuto di dover precisare che lo spostamento dei dipendenti verso la sede prescelta avverrà secondo 
l’ordine definitivo della graduatoria, tale da non determinare carenza nella sede di provenienza;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore  Sanitario e  del  Direttore Amministrativo ; 

 

D E L I B E R A 

 

giuste le premesse di cui in  narrativa che  qui si intendono integralmente richiamate:  

1. Di prendere atto dei verbali e delle graduatorie formulate dalla Commissione esaminatrice ,  
riportate su apposite schede, per ogni struttura prescelta dagli aspiranti numerate,   di cui all’ 

http://www.aspbasilicata.it/
http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/5 

 

allegato “ A 1 e  allegati numerati da A  1 bis a n. 10 bis per la mobilità verso le varie sedi aziendali 
allegate al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;  

2. Di precisare che lo spostamento  dei dipendenti verso la sede prescelta avverrà s econdo l’ordine 
definitivo delle graduatorie, tale da non determinare carenza nella sede di provenienza;  

3. Di pubblicare la presente deliberazione sia sull’Albo on line che l’home page del sito internet 
aziendale; 

4. Di dare atto che la pubblicazione prescritta, nei termini suindicati, assume valore di notifica per tutti  
gli interessati ed i contro interessati  ad ogni effetto di legge; 

5. Di notificare on line copia del presente Provvedimento alla U.O.C. Gestione del Personale – sedi di 
Lagonegro, Potenza, e Venosa, alla U.O.C. Affari Generali ed alla U.O.C. Comunicazione e Relazioni 
Esterne; 

6. Di dare mandato alla U.O.C. Comunicazioni e Relazioni Esterne di pubblicare le graduatorie allegate  
al presente atto deliberativo sull’home page del sito internet aziendale; 

7. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 

     Il presente atto non comporta oneri economici. 

 

 

 

   

 

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 5/5 

 

 

Giuseppina La Grotta
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deli berazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


